












PARK 
MASZYNOWY

WYPALARKA PLAZMOWA 
CNC 3D

1 3
STOŁY DO UKOSOWANIA WIERTARKI 

PROMIENIOWE

3

ŻURAWIKÓW
STANOWISKOWYCH
0,5-2T

19
OBRABIAREK

12
ZROBOTYZOWANE STANOWISKA 
DO UKOSOWANIA GAZOWEGO

1

WYPALARKI 
GAZOWO-TLENOWE

3
PRASY 
HYDRAULICZNE

4
SUWNIC SWL
2-20T

9
URZĄDZEŃ SPAWALNICZYCH 

40



Wytaczarka duża x-4000, y-2000, z-1000 
Wytaczarka mała x-1900, y-1200, z -1000 
CNC wypalarka plazmowa 3D 
CNC wypalarka gazowa ze stołem 3500×30000 
Półautomat spawalniczy MAG  
Obrabiarka     Prasa hydrauliczna 360T
Stół ukosujący     Suwnica SWL – 20T, hak H-6m  
Śrutownica Wiertarka promieniowa









UDZIAŁ

ODBIORCÓW
PRODUKCJI wg 

GÓRNICTWO POZOSTAŁE BRANŻE: 
budownictwo, maszyny budowlane, transport i inne

96%

2009-2013

79%

2014-2016

80%

2017-2018 2019

93%

2020

84%

2022

80%

2021

80%

2023

95%



CERTYFIKATY

• ISO 9001:2015
SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

• DIN EN ISO 3834-2
CERTYFIKAT KONTROLI I UZNANIA ZAKŁADU 
PROWADZĄCEGO PRACE SPAWALNICZE

• OBAC
OCENA ZDOLNOŚCI ZAKŁADU REMONTOWEGO

• EN 15085-2 CL1
UPRAWNIENIA DO SPAWANIA ELEMENTÓW 
SKŁADOWYCH POJAZDÓW SZYNOWYCH, NA 
NAJWYŻSZYM POZIOMIE CL1

• CERTYFIKAT ZGODNOŚCI ZAKŁADOWEJ 
KONTROLI PRODUKCJI – ELEMENTY NOŚNE ORAZ 
ICH ZESTAWY WYKONANE ZE STALI DO KLASY 
EXC3 WG EN 1090-2



PROJEKTY

RYNNY KONKO NADSTAWKI STROPNICE

KRUSZARKI PRZENOŚNIKI PODŚCIANOWE

OBUDOWY ZMECHANIZOWANE RYNNY



PROJEKTY

KONTENERY RAMY KOPAREK RAMIONA KOPAREK

PLATFORMY ROBOCZE OBUDOWY KOMPRESORÓW

ELEMENTY STACJI OCZYSZCZAJĄCEJ KANAŁY SPALINKONSTRUKCJE OFFSHORE
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